
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 грудня 2021 року                                м.Хорол                                           №349-р 
 

 

Про скликання  двадцять четвертої 

позачергової сесії Хорольської міської 

ради восьмого  скликання 

 

 

   Відповідно до пп.8, пп. 20 ч.4 ст.42, ч.9 ст.46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», вирішив: 

 

І. Скликати двадцять четверту позачергову сесію Хорольської міської 

ради восьмого скликання 29.12.2021 о 10-00 годині в залі засідань 

адміністративного приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4.  
 

ІІ. На порядок денний двадцять четвертої позачергової сесії Хорольської 

міської ради восьмого скликання внести наступні питання: 

1. Про затвердження Положення та Регламенту про відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Хорольської міської 

ради в новій редакції. 

Доповідає: Вовк Т.С. – начальник відділу «ЦНАП» виконавчого комітету 

Хорольської міської ради. 

2. Про затвердження адміністративних послуг. 

Доповідає: Вовк Т.С. – начальник відділу «ЦНАП» виконавчого комітету 

Хорольської міської ради. 

3. Про внесення змін до рішення першого пленарного засідання І сесії 

Хорольської міської ради восьмого скликання від 04.12.2020 №4 «Про 

утворення постійних комісій ради, затвердження їхнього складу та обрання 

голів комісії». 

Доповідає: Бойко Ю.В. – секретар Хорольської міської ради. 

4. Про регулювання земельних відносин на території Хорольської міської 

ради. 

Доповідає: Тітенко  Н.В. – начальник  відділу  земельних  відносин  та 

екології виконавчого комітету Хорольської міської ради. 

5. Різне.  
 

ІІІ. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та 

організаційної роботи (Григораш І.О.) висвітлити зміст даного розпорядження 

на офіційному сайті Хорольської міської ради. 
 



2 

 

ІV. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Сергій ВОЛОШИН 


